.2019, 2020

העירייה שומרת לעצמה הזכות לאשר זהות הרפרנט ואף לדרוש להחליפו במקרה   1.7.2.3

הצורך הכל כמפורט בחוזה להלן. 

אין במינוי נציג המים בכדי לשחרר את הספק מהתחייבויותיו על פי מכרז וחוזה זה.    1.7.2.4

בבחינת שיתוף במידע, בעירייה קיימים כ- אלפיים ושלוש מאות (2,300) מדי מים, מתוכם כ- 1,500 מדי   1.8

מים באחריות אגף הנכסים המצויים במוסדות עירונים שונים וכשמונה מאות (800) מדי מים הנמדדים 

בקריאה מרחוק והם באחריות האגף לשיפור פני העיר (שפ"ע). רשימת מדי המים (למידע בלבד) 

מפורטת בנספח 14. 

מועד הגשת ההצעות   .2

[...]

שלב 1 - סקר של שבע מאות (700) מדי מים יבוצע  
בתוך ששים וחמישה (65) ימי עבודה מיום דרישת 

המנהל.  
שלב 2 - שמונה מאות (800) מדי מים נוספים 
יבוצע  תוך שישים (60) ימי עבודה מיום סיום שלב 

.1
שלב 3 - השלמה של יתרת מדי המים (100%) 

יבוצע תוך 60 ימי עבודה מיום סיום שלב 2.  
בתום מאה שמונים וחמישה (185) ימי עבודה 
ממועד דרישת המנהל יהיה הסקר מושלם ויכלול 
את כל מדי המים העירוניים בתחום עיריית תל-

אביב יפו. 

התשלום בגין ביצוע הסקר (לאחר אישור המנהל 

כמפורט להלן) יבוצע בסיום כל שלב כמפורט 
להלן:  כ-30% בשלב 1 כ-35% בשלב 2  וכ- 35% 
בשלב 3 ויהיה בהתאמה לדרישות המנהל דהיינו